

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一20号	埋戻し	最大埋戻幅1m未満	単位	m ³	数量	100	単価	3,525
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	4	25,376	101,504		
バックホウ（クローラ）〔標準〕		排ガス型（第2次） 山積0.8m ³	時間	6	12,140	72,840	単一 48号	
タンバ締固め		全ての費用	m ³	100	1,781	178,100	CB210450	
諸雑費（まるめ）			式	1		56		
計						352,500		
単価						3,525	円／m ³	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一21号	路体（築堤）盛土	2.5m以上4.0m未満	単位	m ³	数量	100	単価	860.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ（クローラ）〔標準〕		排ガス型（第2次） 山積0.8m ³	時間	4	12,140	48,560	単一 48号	
振動ローラ（舗装用）〔搭乗・コンバインド式〕		排出ガス対策型（第3次）運転質量3～4t	時間	3.33	11,260	37,495	WYB00003 単一 49号	
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						86,060		
単価						860.6	円／m ³	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一22号	路体（築堤）盛土	4.0m以上	単位	m ³	数量	100	単価	617.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ（クローラ）〔標準〕		排ガス型（第2次） 山積0.8m ³	時間	2	12,140	24,280	単一 48号	
振動ローラ（舗装用）〔搭乗・コンバインド式〕		排出ガス対策型（第3次）運転質量3～4t	時間	3.33	11,260	37,495	WYB00007 単一 49号	
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						61,780		
単価						617.8	円／m ³	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一23号	ラス張工 [市場単価]	100m2以上250m2未満 無	単位	m 2	数量		単価	
						100		3,182
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場吹付法砕工 ラス張工			m 2	100	3,181.15	318,115		
諸雑費（まるめ）			式	1		85		
計						318,200		
単価						3,182	円／m 2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一24号	吹付砕工 [市場単価]	梁断面 200×200 250m以上500m未満	単位	m	数量		単価	
						100		16,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吹付砕工（モルタル・コンクリート）		梁断面 200×200	m	100	16,438.8	1,643,880		
諸雑費（まるめ）			式	1		120		
計						1,644,000		
単価						16,440	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一25号	モルタル吹付工	8cm 100m2未満 無 有	単位	m 2	数量	1	単価	9,192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工（モルタル吹付）		厚8 c m	m 2	1	9,192.24	9,192		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9,192		
単価						9,192	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一26号	砂防コンクリート混合物生産	18-8-40BB W/C≦65%	単位	m 3	数量	100	単価	14,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメント		高炉B種 1.5tフレコンバック入	t	25.83	22,500	581,175		
骨材生産		18-8-40BB W/C≦65%	m 3	130	3,929	510,770	WYB00009 単一 50号	
コンクリート混和剤		AE減水剤	k g	60.32	644	38,846		
コンクリートプラント運転		18-8-40BB W/C≦65%	時間	6.67	30,490	203,368	WYB00010 単一 51号	
ホイールローダ（トラクタシヨベル）〔普通〕		排出ガス対策型（第2次基準値）1. 3～1. 4 m 3	時間	6.67	10,760	71,769	単一 52号	
諸雑費（まるめ）			式	1		72		
計						1,406,000		
単価						14,060	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一27号	コンクリート運搬（アジテータトラック）	5.7m3/h トラック架装型 混合容量3.0～3.2m3 標準	単位	m 3	数量	100	単価	1,566
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アジテータトラック（トラックミキサ）		トラック架装型 混合容量3.0～3.2m3	時間	18.2	8,604	156,592	単一 53号	
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						156,600		
単価						1,566	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	一般部コンクリート打設	30以上80m3/日未満 クローラークレーン50t吊 一般養生	単位	m 3	数量	100	単価	4,631
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1.8	31,096	55,972		
特殊作業員			人	4	32,136	128,544		
普通作業員			人	4.8	25,376	121,804		
クローラークレーン〔油圧駆動ウインチ・ラチスジブ〕		50 t 吊	日	1.6	58,100	92,960		
軽油			L	96	155	14,880		
諸雑費（率＋まるめ） 16%			式	1		48,940		
計						463,100		
単価						4,631	円／m 3	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－29号	砂防コンクリート混合物生産	18-8-40BB W/C≦60%	単位	m 3	数量	100	単価	14, 280	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
セメント		高炉B種 1.5tフレコンバック入	t	27. 615	22, 500	621, 337			
骨材生産		18-8-40BB W/C≦60%	m 3	129	3, 794	489, 426	WYB00017 単－ 54号		
コンクリート混和剤		AE減水剤	k g	64. 48	644	41, 525			
コンクリートプラント運転		18-8-40BB W/C≦60%	時間	6. 67	30, 490	203, 368	WYB00019 単－ 55号		
ホイールローダ（トラクタショベル）〔普通〕		排出ガス対策型（第2次基準値）1． 3～1． 4 m 3	時間	6. 67	10, 760	71, 769	単－ 52号		
諸雑費（まるめ）			式	1		575			
計						1, 428, 000			
単価						14, 280	円／m 3		

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	一般部コンクリート打設	80以上140m3/日未満 クローラークレーン50t吊 一般養生	単位	m 3	数量	100	単価	3,539
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1.4	31,096	43,534		
特殊作業員			人	2.9	32,136	93,194		
普通作業員			人	3.8	25,376	96,428		
クローラークレーン〔油圧駆動ウインチ・ラチスジブ〕		50 t 吊	日	1.1	58,100	63,910		
軽油			L	66	155	10,230		
諸雑費（率＋まるめ） 20%			式	1		46,604		
計						353,900		
単価						3,539	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一31号	足場工	単管傾斜足場 不要 クローラークレーン50t吊	単位	掛m 2	数量	100	単価	4,209
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1.5	31,096	46,644		
とび工			人	4.5	32,760	147,420		
普通作業員			人	2.7	25,376	68,515		
クローラークレーン〔油圧駆動ウインチ・ラチスジブ〕		50 t 吊	日	0.8	58,100	46,480		
軽油			L	48	155	7,440		
諸雑費（率＋まるめ） 33%			式	1		104,401		
計						420,900		
単価						4,209	円／掛m 2	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一32号	資材運搬費（搬入）	セメント 宇奈月～黒薙プラント	単位	t	数量		単価	
						1		22,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軌道運賃		セメント 宇奈月～二見	t	1	16,049	16,049		
軌道運賃以外の運搬費（搬入）		セメント 宇奈月～黒薙プラント	t	1	6,311	6,311		
計						22,360		
単価						22,360	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一33号	資材運搬費（搬入）	油脂 宇奈月～黒薙プラント	単位	t	数量		単価	
						1		38,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軌道運賃		油脂 宇奈月～二見	t	1	27,284	27,284		
軌道運賃以外の運搬費（搬入）		油脂 宇奈月～黒薙プラント	t	1	10,966	10,966		
計						38,250		
単価						38,250	円／t	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－34号	資材運搬費（搬入）	鋼材A 宇奈月～黒薙川第1号砂防堰堤	単位	t	数量	1	単価	29, 280	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
軌道運賃		鋼材A 宇奈月～二見	t	1	20, 864	20, 864			
軌道運賃以外の運搬費（搬入）		鋼材A 宇奈月～現場（黒薙）	t	1	8, 416	8, 416			
計						29, 280			
単価						29, 280	円／ t		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	資材運搬費（搬入）	木材・C o 宇奈月～黒薙川第1号砂防堰堤	単位	t	数量	1	単価	55,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軌道運賃		木材・Co 宇奈月～二見	t	1	40,123	40,123		
軌道運賃以外の運搬費（搬入）		木材・Co 宇奈月～現場（黒薙）	t	1	15,497	15,497		
計						55,620		
単価						55,620	円／ t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－36号	資材運搬費（搬入）	工具雑品A 宇奈月～黒薙川第1号砂防堰堤	単位	t	数量		単価	84,950
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軌道運賃		工具雑品A 宇奈月～二見	t	1	64,197	64,197		
軌道運賃以外の運搬費（搬入）		工具雑品A 宇奈月～現場（黒薙）	t	1	20,753	20,753		
計						84,950		
単価						84,950	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－37号	機材運搬費（搬入）	機械A 宇奈月～黒薙プラント	単位	t	数量		単価	55,330
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軌道運賃		機械A 宇奈月～二見	t	1	38,518	38,518		
軌道運賃以外の運搬費（搬入）		機械A 宇奈月～黒薙プラント	t	1	16,812	16,812		
計						55,330		
単価						55,330	円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－38号	機材運搬費（搬入）	木材・C o 宇奈月～黒薙川第1号砂防堰堤	単位	t	数量	1	単価	55,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軌道運賃		木材・Co 宇奈月～二見	t	1	40,123	40,123		
軌道運賃以外の運搬費（搬入）		木材・Co 宇奈月～現場（黒薙）	t	1	15,497	15,497		
計						55,620		
単価						55,620	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－39号	機材運搬費（搬入）	機械A 宇奈月～黒薙川第1号砂防堰堤	単位	t	数量	1	単価	54,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軌道運賃		機械A 宇奈月～二見	t	1	38,518	38,518		
軌道運賃以外の運搬費（搬入）		機械A 宇奈月～現場（黒薙）	t	1	15,732	15,732		
計						54,250		
単価						54,250	円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一40号	機材運搬費（搬入）	油脂 宇奈月～黒薙川第1号砂防堰堤	単位	t	数量	1	単価	37,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軌道運賃		油脂 宇奈月～二見	t	1	27,284	27,284		
軌道運賃以外の運搬費（搬入）		油脂 宇奈月～現場（黒薙）	t	1	9,896	9,896		
計						37,180		
単価						37,180	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一41号	機材運搬費（搬入）	工具雑品A 宇奈月～黒薙川第1号砂防堰堤	単位	t	数量	1	単価	84,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軌道運賃		工具雑品A 宇奈月～二見	t	1	64,197	64,197		
軌道運賃以外の運搬費（搬入）		工具雑品A 宇奈月～現場（黒薙）	t	1	20,753	20,753		
計						84,950		
単価						84,950	円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一42号	機材運搬費（搬出）	機械A 黒薙プラント～宇奈月	単位	t	数量		単価	53,150
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軌道運賃		機械A 宇奈月～二見	t	1	38,518	38,518		
軌道運賃以外の運搬費（搬出）		機械A 宇奈月～黒薙プラント	t	1	14,632	14,632		
計						53,150		
単価						53,150	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一43号	機材運搬費（搬出）	木材・C o 黒薙川第1号砂防堰堤～宇奈月	単位	t	数量		単価	53,490
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軌道運賃		木材・Co 宇奈月～二見	t	1	40,123	40,123		
軌道運賃以外の運搬費（搬出）		木材・Co 現場(黒薙)～宇奈月	t	1	13,367	13,367		
計						53,490		
単価						53,490	円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一44号	機材運搬費（搬出）	機械A 黒薙川第1号砂防堰堤～宇奈月	単位	t	数量	1	単価	52,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軌道運賃		機械A 宇奈月～二見	t	1	38,518	38,518		
軌道運賃以外の運搬費（搬出）		機械A 現場(黒薙)～宇奈月	t	1	13,552	13,552		
計						52,070		
単価						52,070	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一45号	機材運搬費（搬出）	油脂 黒薙川第1号砂防堰堤～宇奈月	単位	t	数量	1	単価	35,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軌道運賃		油脂 宇奈月～二見	t	1	27,284	27,284		
軌道運賃以外の運搬費（搬出）		油脂 現場(黒薙)～宇奈月	t	1	8,676	8,676		
計						35,960		
単価						35,960	円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一46号	機材運搬費（搬出）	工具雑品A 黒薙川第1号砂防堰堤～宇奈月	単位	t	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	82,190	
軌道運賃			t	1	64,197	64,197		
軌道運賃以外の運搬費（搬出）			t	1	17,993	17,993		
計						82,190		
単価						82,190	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一47号	土石流監視員	普通作業員100人工＋率(労務費×100%)	単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	5,075,000	
普通作業員			人	100	25,376	2,537,600		
諸雑費（率＋まるめ） 100%			式	1		2,537,400		
計						5,075,000		
単価						5,075,000	円／式	

参考資料（2）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一48号	バックホウ（クローラ）〔標準〕	排ガス型（第2次） 山積0. 8 m 3	単位	時間	数量	1	単価	12, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0. 17	29, 640	5, 038		
軽油			L	15	155	2, 325		
バックホウ（クローラ）〔標準〕		排ガス型（第2次） 山積0. 8 m 3	時間	1	4, 770	4, 770		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						12, 140		
単価						12, 140	円／時間	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一49号	振動ローラ（舗装用）[搭乗・コンバインド式]	排出ガス対策型（第3次）運転質量3～4 t	単位	時間	数量	1	単価	11,260
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0.25	29,640	7,410		
軽油			L	3.7	155	573		
振動ローラ（舗装用）[搭乗・コンバインド式]損料		排出ガス対策型（第3次）運転質量3～4 t	時間	1	3,270	3,270		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						11,260		
単価						11,260	円／時間	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一50号	骨材生産	18-8-40BB W/C≦65%	単位	m 3	数量	100	単価	3,929
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ（クローラ）〔標準〕		排ガス型（第2次） 山積0. 8 m 3	時間	6. 1	12, 140	74, 054	単一 48号	
普通作業員			人	6. 4	25, 376	162, 406		
ダンプトラック〔オンロード・ディーゼル〕		1 0 t 積級	時間	7. 1	11, 100	78, 810	単一 56号	
骨材プラント運転			時間	9. 4	8, 256	77, 606	単一 57号	
諸雑費（まるめ）			式	1		24		
計						392, 900		
単価						3, 929	円／m 3	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一51号	コンクリートプラント運転	18-8-40BB W/C≦65%	単位	時間	数量	1	単価 30,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.17	31,096	5,286	
運転手（特殊）			人	0.17	29,640	5,038	
助手			人	0.17	25,376	4,313	
普通作業員			人	0.52	25,376	13,195	
電力料		高圧A・常時（育エネ負担含む）	k w H	72	21.18	1,524	
コンクリートプラント		二軸 1.0m3	時間	1	1,126	1,126	貸付
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						30,490	
単価						30,490	円／時間

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一52号	ホイールローダ（トラクタシヨベル）〔普通〕	排出ガス対策型（第2次基準値）1. 3～1. 4 m ³	単位	時間	数量	1	単価	10,760
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	0.21	29,640	6,224		
	軽油		L	9.1	155	1,410		
	ホイールローダ（トラクタシヨベル）〔普通〕	排出ガス対策型（第2次基準値）1. 3～1. 4 m ³	時間	1	3,120	3,120		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					10,760		
	単価					10,760	円／時間	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-53号	アジテータトラック（トラックミキサ）	トラック架装型 混合容量3.0～3.2m ³	単位	時間	数量	1	単価	8,604
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）			人	0.2	25,480	5,096		
軽油			L	9.6	155	1,488		
アジテータトラック（トラックミキサ）		トラック架装型 混合容量3.0～3.2m ³	時間	1	2,020	2,020		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,604		
単価						8,604	円／時間	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一54号	骨材生産	18-8-40BB W/C≦60%	単位	m 3	数量	100	単価	3,794
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ（クローラ）〔標準〕		排ガス型（第2次） 山積0. 8 m 3	時間	6	12,140	72,840	単一 48号	
普通作業員			人	6.1	25,376	154,793		
ダンプトラック〔オンロード・ディーゼル〕		10 t 積級	時間	6.9	11,100	76,590	単一 56号	
骨材プラント運転			時間	9.1	8,256	75,129	単一 58号	
諸雑費（まるめ）			式	1		48		
計						379,400		
単価						3,794	円／m 3	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単－55号	コンクリートプラント運転	18-8-40BB W/C≦60%	単位	時間	数量	1	単価 30,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.17	31,096	5,286	
運転手（特殊）			人	0.17	29,640	5,038	
助手			人	0.17	25,376	4,313	
普通作業員			人	0.52	25,376	13,195	
電力料		高圧A・常時（育エネ負担含む）	k w H	72	21.18	1,524	
コンクリートプラント		二軸 1.0m3	時間	1	1,126	1,126	貸付
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						30,490	
単価						30,490	円／時間

参考資料（3）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-56号	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	10 t 積級	単位	時間	数量	1	単価	11,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）			人	0.17	25,480	4,331		
軽油			L	9.8	155	1,519		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		10 t 積級	時間	1	4,660	4,660		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		タイヤ	時間	1	587	587		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						11,100		
単価						11,100	円／時間	

参考資料（3）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一57号	骨材プラント運転		単位	時間	数量	1	単価	8,256
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	0.08	32,136	2,570		
電力料	高圧A・常時（育エネ負担含む）		k w H	95	21.18	2,012		
骨材プラント損料	貸与		時間	1	3,674	3,674	貸付	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,256		
単価						8,256	円／時間	

参考資料（3）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-58号	骨材プラント運転		単位	時間	数量	1	単価	8,256
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	0.08	32,136	2,570		
電力料		高圧A・常時（育エネ負担含む）	k w H	95	21.18	2,012		
骨材プラント損料		貸与	時間	1	3,674	3,674	貸付	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,256		
単価						8,256	円／時間	